
 

OYUN ETKİNLİKLERİ 

 
 Oyun, çocukların uzmanlık alanıdır. Dünyanın her yerinde çocuklar her koşulda, her zaman, 

her şeyle oyun oynayabilirler. Çocukluk döneminin vazgeçilmez uğraşı olan oyundan en etkili 

öğrenme fırsatı olarak yararlanılmalıdır. Çocuklar öğrenme deneyimlerini oyunları aracılığı 

ile geliştirirler ve zenginleştirirler.  

 

Oyun, çocukların eylem düzeyinde katılım gösterdikleri, düşünce ve duygularını ifade 

ettikleri, meraklarını giderecek araştırma ve gözlem yapma olanağı buldukları, yeni keşiflerde 

bulundukları, nesnelerle ve kişilerle etkileşim içinde bulundukları bir etkinliktir.  

 

Oyun çocukları fiziksel ve duygusal olarak rahatlattığı için zihinsel olarak da öğrenmeye 

elverişli bir ortam sağlar. Çocuklar oyun oynayarak bütün deneyim alanlarında gelişim 

gösterirler. Çocukların yaşlarıyla paralel olarak oyunları da gelişir. Bu nedenle çocukların 

yaşlarına, gelişimsel gereksinimlerine ve ilgilerine göre farklı oyun fırsatları sunmak 

gerekmektedir. Çocuklar sadece sınıf içinde değil, açık havada da oyun oynayabilecekleri 

fırsatlardan yararlandırılmalıdır. Ayrıca çocuklara yeni ve orijinal oyunlar üretebilecekleri 

çeşitli oyun materyalleri de sunmak önemlidir. Çocuklar sadece eğitsel materyal olarak 

yapılmış oyuncaklarla oynamazlar, onlar için sağlık ve güvenlik tedbiri alınmış her şey etkili 

bir eğitsel materyale dönüştürülebilir. Bu bağlamda çocukların öğrenme deneyimlerini 

destekleyecek uyarıcılar yönünden zenginleştirilmiş çevreler önemlidir.  

 

Oyun çocukların hareket gereksinimini de karşıladığı gibi oynanan oyunun türüne göre hayal 

dünyasını zenginleştirir. Çocukların oyun oynama gereksinimini karşılayabilmek için, günlük 

eğitim programı kapsamında farklı türlerde, farklı kazanımlara hizmet edecek çeşitli oyun 

oynama fırsatları ile karşılaşmaları önemlidir. Okul Öncesi Eğitim programlarında oyun, 

öğrenme ve gelişim için en önemli fırsat olma özelliğini taşımaktadır.  
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